( 	2
jsen

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná  PROCESSO Ne912~

CÂMARA MUMOPAL DE TOLEDO I

Toledo/PR, 24 de novembro de 2021. Ofício n°27/2021- Gab. 13

Beto Scain
Presidente da Comissão de Trabalho, Administração e Serviços Públicos
Câmara Municipal de Toledo — Estado do Paraná

Assunto: Prorrogação de prazo para exarar parecer.

Senhor Presidente,

Considerando a complexidade do Projeto de Lei n.° 156, de 2021, solícito a
prorrogação de prazo com fundamento no §2° do artigo 94 do Regimento Interno.

Respeitosamente,

91  ERAL O
Cf/

4 EISHEIMER
Relator

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

Página 1 de 1

	00000001